[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об  избрании  заместителя председателя Думы Валдайского
муниципального района пятого созыва

Принято Думой муниципального района « 29» сентября 2015 года
	Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Валдайского муниципального района пятого созыва Приколотина Василия Ивановича.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

Председатель Думы  Валдайского
муниципального района			          В.П.Литвиненко

от «29» сентября  2015 года № 2